
WYKAZ SOŁECTW 
NA TERENIE GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

 
 

Lp. Nazwa sołectwa 

Nazwisko i imię 
sołtysa, 
przewodniczącego 
rady osiedla 

Adres zamieszkania Nr telefonu 

 
 

Adres email 

1. 
Baranowice-Bliż Uryn Joanna Bliż 15, 

55-080 Kąty Wrocławskie 
071/316 86 02 
508 393 882 

baranowice@katywroclawskie.pl

2. Bogdaszowice Wychowaniec 
Czesław 

Bogdaszowice 32 
55-080 Kąty Wrocławskie 071/390 60 93 

bogdaszowice@katywroclawskie.pl

3. Cesarzowice Dudo Andrzej Cesarzowice 5 
55-080 Kąty Wrocławskie 

071/391 23 06 
665 243 858 
665 243 857 

cesarzowice@katywroclawskie.pl

4. Czerńczyce Kata Franciszek 
Czerńczyce, ul. Lotnicza 
28/2,55-080 Kąty 
Wrocławskie 

071/390 64 45 
czerenczyce@katywroclawskie.pl

5. Gądów-Jaszkotle Kusak Stanisław Gądów 7, 
55-080 Kąty Wrocławskie 071/390 68 21 jaszkotle@katywroclawskie.pl

6. Gniechowice Stachurska Marianna Gniechowice 23, 
55-080 Kąty Wrocławskie 071/316 87 11 gniechowice@katywroclawskie.pl

7. Górzyce Siekański Paweł Górzyce, ul. Krótka 24 
55-080 Kąty Wrocławkie 

071/316 97 87 
0602 437 797 

gorzyce@katywroclawskie.pl

8. Kamionna  Płanik Marian Kamionna 12,  
55-080 Kąty Wrocławskie 

071/789 10 82 
0609 124 616 

kamionna@katywroclawskie.pl

9. Kębłowice Januchta Sławomir Kłębowice 12/1, 
55-080 Kąty Wrocławskie 

071/789 12 43 
0601 756 694 

keblowice@katywroclawskie.pl

10. Kilianów     

11. Kozłów Borowski Stanisław Kozłów 2, 
55-080 Kąty Wrocławskie 071/316 60 68 kozlow@katywroclawskie.pl

12. Krzeptów Moszczyńska Teresa Krzeptów, 
ul. Główna 25 

071/316 18 21 
603 034 876 

krzeptow@katywroclawskie.pl

13. Małkowice Misiuna Jan Małkowice, 
ul. Główna 25A 071/390 73 21 malkowice@katywroclawskie.pl

14. Mokronos Dolny Minch Krystyna 
Mokronos Dolny,  
ul. Brzoskwiniowa 4, 
55-080 Kąty Wrocławskie 

071/391 25 80 
660 490 675 

mokronos_d@katywroclawskie.pl

15. Mokronos Górny Wojdalski Lech Mokronos Górny 71, 
55-080 Kąty Wrocławskie 606 331 585 mokronos_g@katywroclawskie.pl

16. Nowa Wieś Kącka Zawiślański Edward Nowa Wieś Kącka 46 
55-080 Kąty Wrocławskie 604 505 262 nwk@katywroclawskie.pl

17. 
Nowa Wieś 
Wrocławska Socha Magdalena 

Nowa Wieś Wrocławska, 
ul. Relaksowa 13, 
55 –80 Kąty Wroclawskie 

071/390 68 57 
nww@katywroclawskie.pl

18. Pełcznica Kuriata Jerzy Pełcznica 2B, 
55-080 Kąty Wrocławskie 

071/316 63 96 
071/316 74 29 

pelcznica@katywroclawskie.pl

19. Pietrzykowice Klementowicz Marta 
Pietrzykowice, ul. Sportowa 
6/2 
55-080 Kąty Wrocławskie 

071/316 96 67 
pietrzykowice@katywroclawskie.pl

20. Romnów Piórkowska Alina Romnów, ul. Krótka 3, 
55-080 Kąty Wrocławskie 071/390 73 40 romnow@katywroclawskie.pl

21. Rybnica Bremer Jerzy Rybnica 6, 
55-080 Kąty Wrocławskie 071/316 86 61 rybnica@katywroclawskie.pl

22. Sadków-Sadkówek Hajdasz Irena Sadków, ul. Kasztanowa 2 
55-080 Kąty Wrocławskie 071/390 94 83 sadkow@katywroclawskie.pl

23. Sadowice Mitek Grzegorz Sadowice, ul. Szkolna 4 
55-080 Kąty Wrocławskie 

071/789 13 71 
691 350 789 

sadowice@katywroclawskie.pl

24. Samotwór Piątek Jerzy Samotwór, ul. Polna 3, 
55-080 Kąty Wrocławskie 071/391 00 75 samotwor@katywroclawsie.pl

mailto:baranowice@katywroclawskie.pl
mailto:bogdaszowice@katywroclawskie.pl
mailto:cesarzowice@katywroclawskie.pl
mailto:czerenczyce@katywroclawskie.pl
mailto:jaszkotle@katywroclawskie.pl
mailto:gniechowice@katywroclawskie.pl
mailto:gorzyce@katywroclawskie.pl
mailto:kamionna@katywroclawskie.pl
mailto:keblowice@katywroclawskie.pl
mailto:kozlow@katywroclawskie.pl
mailto:krzeptow@katywroclawskie.pl
mailto:malkowice@katywroclawskie.pl
mailto:mokronos_d@katywroclawskie.pl
mailto:mokronos_g@katywroclawskie.pl
mailto:nwk@katywroclawskie.pl
mailto:nww@katywroclawskie.pl
mailto:pelcznica@katywroclawskie.pl
mailto:pietrzykowice@katywroclawskie.pl
mailto:romnow@katywroclawskie.pl
mailto:rybnica@katywroclawskie.pl
mailto:sadkow@katywroclawskie.pl
mailto:sadowice@katywroclawskie.pl
mailto:samotwor@katywroclawsie.pl


25. Skałka Proskin Józef Skałka, ul. Łąkowa 12, 
55-080 Kąty Wrocławskie 

071/316 85 60 
697 304 614 

skalka@katywroclawskie.pl

26. SMOLEC KURYŚ  HIERONIM Smolec, ul. Różana 1, 
55-080 Kąty Wrocławskie 

071/333 13 16 
605 745 010 

smolec@katywroclawskie.pl  
hirek_kurys@tlen.pl  

27. Sokolniki Żygadło Stanisław Sokolniki 2A, 
55-080 Kąty Wrocławskie 

071/316 66 29 
600 235 890 

sokolniki@katywroclawskie.pl

28. Sośnica-Różaniec Pawlaczyk Mirosław Sośnica 53, 
55-080 Kąty Wrocławskie 071/316 79 01 sosnica@katywroclawskie.pl

29. Stoszyce Kościuczyk Piotr Stoszyce 11, 
55-080 Kąty Wrocławskie 

071/789 12 66 
694 049 545 

stoszyce@katywroclawskie.pl

30. Strzeganowice Czerwińska Sabina Strzeganowice 24, 
55-080 Kąty Wrocławskie 071/316 60 66 strzeganowice@katywroclawskie.pl

31. Szymanów Przeździęk Agnieszka Szymanów 11, 
55-080 Kąty Wrocławskie 071/789 11 13 szymanow@katywroclawskie.pl

32. 
Wszemiłowice-
Jurczyce Susłowicz Krzysztof Jurczyce 8, 

55-080 Kąty Wrocławskie 
071/316 61 39 
663 991 272 

wszemilowice@katywroclawskie.pl

33. 
Wojtkowice-
Krobielowice Laszczyński Andrzej Wojtkowice 21, 

55-080 Kąty Wrocławskie 071/316 98 80 
wojtkowice@katywroclawskie.pl

34. Zachowice-Stradów Zarzycki Witold Zachowice, ul. Słoneczna 27, 
55-080 Kąty Wrocławskie 071/316 97 16 zachowice@katywroclawskie.pl

35. Zabrodzie Bednarska Krystyna Zabrodzie, 
55-080 Kąty Wrocławskie 071/391 22 39 zabrodzie@katywroclawskie.pl

36. Zybiszów Kowalczyk Jadwiga Zybiszów 1D, m3, 
55-080 Kąty Wrocławskie  zybiszow@katywroclawskie.pl

37. 
Kąty Wrocławskie 

Rada Osiedla Nr 
Matejo Czesława Kąty Wrocławskie, 

ul. 1-go Maja 62 071/316 62 72 
osiedle2@katywroclawskie.pl

38. 
Kąty Wrocławskie 

Rada Osiedla Nr  
Jatczak Dorota Kąty Wrocławskie, 

ul. Okrzei 1 

 
605-674-654 

osiedle4@katywroclawskie.pl
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